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– GÜMRÜK ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, FETÖ ile PKK terör örgütüne yönelik mücadelenin birlikte
yürütüleceğini belirterek, "Bir yandan PKK terörü ile en amansız mücadelemizi devam ettireceğiz. Bir yandan da
bu FETÖ terör örgütüne karşı en acımasız mücadelemizi yürüteceğiz" dedi.
Elazığ'a gelen Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, havalimanında Vali Murat Zorluoğlu, milletvekilleri
Tahir Öztürk, Ömer Serdar, Ejder Açıkkapı, Metin Bulut, Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz, Emniyet Müdürü
Nihat İşlek, İl Jandarma Alay Komutanı Albay İlker Temel tarafından karşılandı. Elazığ Belediyesi'ni ziyaret
ettikten sonra Ak Parti il başkanlığına geçen Bakan Tüfenkci'yi burada partililer karşıladı. Bakan Tüfenkci, parti
binasında yaptığı açıklamada darbe girişimine değinerek, şunları söyledi:
"O gün gerçekten utanç verici bir gündür. Kimin adına utanç verici bir gündür? Bu üniformaları giyip, bu milletin
parasıyla, vergisiyle alınan o silahları tekrar bu millete doğrultan, haince, kalleşçe o uçakları, o helikopterleri, o
silahları bu milletin üzerine doğrultanlar için utanç günüdür. Ama bu millet kendi iradesine ve emanetine sahip
çıktı. Sizler sahip çıktınız. O gün topun da tüfeğin de tankın da para etmediğini, çelik irade karşısında bir bir
eridiğini gösterdiniz. Ülkeyi bölmeye kalkıştılar, ülkeyi parçalamaya kalkıştılar. Düşünün, kendi halkına silah
çekenler, eğer o gün o darbeyi başarsalardı, bu ülkeyi kimlere satmazlardı. Bu ülkeyi kimlere peşkeş çekmezlerdi
bir düşünün. Allah bu milletin gerçekten yüzüne baktı. Ama biz meydanlardaki duruşumuzu, meydana çağıran
liderimiz tamam diyene kadar sürdüreceğiz Allah'ın izniyle. Niye sürdüreceğiz, dost ile düşman görsün diye
sürdüreceğiz. İstiyoruz ki; bir daha böyle darbe heveslileri darbeyi akıllarına bile getirmesinler. Bu millete
rağmen hiçbir şey olmayacağını bilsinler. Ve yine eğer hakimiyet milletin ise millet istemedikçe hiçbir iktidarın
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değişmeyeceğini bilsinler diye o meydanları dolduracağız. Tabi meydanlarda sadece Ak Partililer yok. Bütün
Elazığ vardı, her kesimden insan vardı, bütün partiler vardı. Bunun için de o meydanı dolduran her kesime
teşekkür ediyorum."
Bakan Tüfenkci, FETÖ ve PKK terör örgütü ile mücadeleyi devam ettireceklerini belirterek sözlerini şöyle
sürdürdü:
"Bir yandan PKK terörü ile en amansız mücadelemizi devam ettireceğiz. Bir yandan da bu FETÖ terör örgütüne
karşı en acımasız mücadelemizi yürüteceğiz. Nasıl ki, PKK terör örgütünün kökünü bu ülkeden kazımak
istiyorsak, aynı şekilde FETÖ terör örgütünün de bu ülkeden kökünü kazımak istiyoruz. Dikkat edin, biz terörle
mücadeleyi belirli bir seviyeye getirmişken bu alçaklar, bu zındıklar, kendi sapık ideolojilerini hakim kılma adına
askeri cuntayı gerçekleştirme hevesine kapıldılar. Nereleri bombaladılar? Terörle mücadele eden bütün
unsurlarımız üzerine bomba yağdırdılar. Özel harekat, özel birlikler, Genelkurmay, MİT, Meclis olmak üzere,
külliyemiz de dahil terörle mücadele eden bütün birliklerimize adeta terörle iş birliği yaparak bir olduklarını bu
millete gösterdiler. Ama millet neyi gösterdi? Millet imanıyla, duasıyla, gücüyle onların tanklarına, toplarına karşı
durmayı gösterdi. İnanın attıkları adımdan yüz bin pişmanlık duyacaklar. En ağır cezaya çarptırılacak, bu millete
çektirdikleri eza ve cefanın hesabını görecekler. Bu ülkeye kaybettirdiklerinin hesabını ödeyecekler. Ve biz kısa
zamanda bunların hesabını görürken, aynı zamanda da hayatı normale döndürme adına bütün ekonomik unsurlarla
beraber, esnafımızla, tüccarımızla, sanayicimizle, reel sektörümüze, finans çevrelerimize, bütün ekonomik
unsurlarla beraber topyekün bir kalkınma hamlesini inşallah hep beraber başlatmış olacağız."
Daha sonra valiliği ziyaret eden Bakan Tüfenkci, ardından İzzetpaşa Meydanı'nda 'demokrasi nöbeti' tutan
kalabalığa hitap etti. Vatandaşlara demokrasi nöbetlerinden dolayı teşekkür eden Tüfenkci, ardından karayoluyla
Malatya'ya hareket etti.
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